Замовник: Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GT-016 MARVO Геймпад PC/PS3/Android 1 шт. 643,50 643,50
2 W-210 black Gemix Клавіатура ігрова USB підсвітка 2 кольора 1 шт. 737,10 737,10

Разом: 1 380,60
Усього найменувань 2, на суму 1 380,60 UAH
Одна тисяча триста вісімдесят гривень 60 копійок

Менеджер Петраш Р.